
 

 

Interní / Internal 

Pohled očima Senior Analytika z týmu Analýzy platebních systémů - 

Jaroslava Tyšlice: 

 

 

 

 

 

 

„V GČP pracuji již pár let, prostředí a kultura firmy mi zcela vyhovuje. Velkou 

výhodou je jistě to, že jsme malý tým, sestávající se z cca 15 lidí, který tvoří 

analytici, technici, aplikační podpora. Fluktuace zaměstnanců je u nás minimální 

většina členů týmu pracuje ve firmě déle jak 3 roky, což přispívá k lepší 

spolupráci, znalosti svěřených aplikací a kvalitě odvedené práce. Vzájemně si 

předáváme nabyté zkušenosti a znalosti nejen z dob dřívějších. Přistupujeme k 

problému jako sehraný tým, a to i k zadaným úkolům mimo náš tým v rámci 

celofiremních projektů. Přátelské vztahy a stabilita týmu jsou naší prioritou, 

protože v takovém prostředí se dobře pracuje a lépe zvládají i ty nejsložitější 

nástrahy, které nám pracovní den přinese.” 
 


